
ASV Kinder- und Bambino-Sportfest mit Bahngehen
Erfurt, Sportdach Kaufland, 14.05.2022 ERGEBNISSEKorrektur

17 Mai 2022 13:03

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.05.2022 13:03:56 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für ASV Erfurt Seite 1 von 25

50m Hürden (1 Würfel), Bambini M4 (0,15m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Hübenbecker Jonas 2019 GER LG Erfurt e.V. 26,22

50m Hürden (1 Würfel), Bambini W5 (0,15m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Hochfeld Anna 2017 GER ASV Erfurt 12,12

Stabweitsprung, Bambini M4
Finale 14.05.2022 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 241 Hübenbecker Jonas 2019 GER LG Erfurt e.V. 0,79
0,50 0,79

Stabweitsprung, Bambini W5
Finale 14.05.2022 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 143 Hochfeld Anna 2017 GER ASV Erfurt 1,30
1,30 1,11

Tennisballwurf, Bambini M5 (20g)
Finale 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 105 Reichel Oskar 2017 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,00
9,00 8,00 9,00 8,50

Tennisballwurf, Bambini M4 (20g)
Finale 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 241 Hübenbecker Jonas 2019 GER LG Erfurt e.V. 2,50
1,50 2,50 1,50 1,50

Tennisballwurf, Bambini W5 (20g)
Finale 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 143 Hochfeld Anna 2017 GER ASV Erfurt 5,50
3,50 1,50 5,50 3,00

100m, M, MJU18 14.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Rammensee Tim 2005 GER LG Hof 12,20

2 257 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 12,80

3 136 Groneberg Noah 2006 GER ASV Erfurt 12,82
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5000m Bahngehen, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M8514.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Schröter Uwe 1959 GER LG Vogtland 26:15,77

2 31 van Bremen Jaques 1984 GER PSV Berlin 28:05,54

3 26 Ritzenhoff Andreas 1967 GER BTB Oldenburg 28:19,72

4 11 Frank Esra Dominik 2006 GER LG Erfurt e.V. 30:52,32
<

5 29 Werner Stefan 1964 GER LG Vogtland 31:33,00

6 13 Wild Andreas 1982 GER SV Einheit 1875 Worbis 31:47,78

7 12 Papst Ronald 1962 GER SV Einheit 1875 Worbis 33:38,92

30 Müller Thomas 1955 GER WSSV Suhl 1990 disq.
TR 54.2<<<

27 Golle Benjamin 2006 GER LG Vogtland abg.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 268 Cuno Philipp 1998 GER PSV Erfurt 7,36 +1,0
7,36 x 6,87 x 6,96 7,08
+1,0 -0,5 +0,3 -1,1 +0,8 +0,7

2 257 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 6,14 +1,0
5,82 5,84 5,65 x 6,14 6,11
-0,4 -0,3 +0,5 0,0 +1,0 +0,8

5000m Bahngehen, W, WJU20, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8514.05.2022 / 15:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Schröter Brit 1974 GER LG Vogtland 25:53,98
<

2 38 Garreis Kylie 2005 GER LG Vogtland 26:56,33
<

3 48 Kirchner Carolin 1999 GER ASV Erfurt 27:22,34

4 47 Bonneß Yvonne 1978 GER ASV Erfurt 30:44,99

5 33 Bauer Britta 1983 GER VfL 1860 Marburg 32:27,47
<

6 34 Hammerl Ines 1973 GER TSV Leuna 32:57,27
<

7 32 Balzer-Kappner Dr. Sabine 1959 GER PSV Berlin 39:23,08
<

36 Golle Constanze 1981 GER LG Vogtland abg.

37 Krebelder Marie 2004 GER LAC Quelle Fürth abg.

100m, WJU20, WJU18 14.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Lorbeer Alina Sophie 2006 GER SV Empor Bad Langensalza 13,57

2 135 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 13,59

3 254 Albert Lisa 2003 GER LG Hof 14,02

4 256 Rank Nele 2004 GER LG Hof 14,11
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 254 Albert Lisa 2003 GER LG Hof 4,32 +0,8
4,27 x 3,93 4,20 4,25 4,32
+0,4 -1,8 +1,0 +1,5 +1,3 +0,8

2 256 Rank Nele 2004 GER LG Hof 4,26 +1,0
4,00 4,10 4,26 4,20 3,32 3,98
+0,3 +0,4 +1,0 +1,5 0,0 +0,4

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,73 1,76 1,79

1 304 Friedrich Linus 2006 GER WSSV Suhl 1990 1,70
O O O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 255 Rammensee Tim 2005 GER LG Hof 5,67 +0,3
5,47 x 5,57 5,58 5,67 5,60
+0,3 -1,1 +0,8 +0,8 +0,3 +0,8

2 136 Groneberg Noah 2006 GER ASV Erfurt 5,29 +0,4
x 5,27 5,23 5,29 5,09 5,10

-0,8 +0,9 +1,1 +0,4 +0,5 +0,5

3 304 Friedrich Linus 2006 GER WSSV Suhl 1990 4,82 +0,9
3,99 x x 4,36 4,75 4,82
0,0 -1,1 -0,3 +0,3 +0,2 +0,9

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 14.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Sommer Angelina Pauline 2006 GER ASV Erfurt 16:48,03
<

2 25 Pabst Laura Sophie 2006 GER ASV 1902 Sangerhausen 18:07,74

24 Zimmermann Lene 2005 GER Dresdner SC 1898 disq.
TR 54,2 <<<

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 4,83 +0,9
x 4,83 4,82 - 4,80 -

-1,4 +0,9 +1,1 +1,2

2 278 Lorbeer Alina Sophie 2006 GER SV Empor Bad Langensalza 4,63 +1,0
x 4,23 4,63 4,50 - -

+0,3 +0,4 +1,0 +1,2

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 10,08
10,00 x 9,88 10,08 9,93 9,84
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100m, M15, M14 14.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-2,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 12,73

2 172 Schulz Lennert 2007 GER ASV Erfurt 14,21

3 123 Ebert Maximilian 2008 GER ASV Erfurt 14,24

4 177 Staroste David 2008 GER ASV Erfurt 16,00

152 Matthes Piet 2008 GER ASV Erfurt abg.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

172 Schulz Lennert 2007 GER ASV Erfurt n.a.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Kreutz Malte 2007 GER Erfurter LAC 8,95
8,32 8,57 x 7,77 8,33 8,95

3000m Bahngehen, Jugend M14 14.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Bohn Alexander 2008 GER LG Erfurt e.V. 20:33,45

2 3 Henze Hennes 2008 GER ASV Erfurt 21:58,49

Hochsprung, Jugend M14
Finale 14.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 187 Wolff Felix 2008 GER ASV Erfurt 1,66
- O O XXO XO XXO XXX

2 231 Langenhan Finn 2008 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 1,50
O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Ebert Maximilian 2008 GER ASV Erfurt 4,41 +0,8
x 4,24 x x 4,39 4,41

-1,1 +1,0 -0,7 -0,3 +0,4 +0,8

2 177 Staroste David 2008 GER ASV Erfurt 3,60 +0,9
3,28 3,60 x 3,49 x 3,50
+0,9 +0,9 -0,4 0,0 -0,6 +0,4

152 Matthes Piet 2008 GER ASV Erfurt abg.

100m, Jugend W15 14.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Manzke Helena Danae 2007 GER LSV Lok Arnstadt 14,30

2 288 Benke Lyn 2007 GER SV Wacker Rottleberode 14,86
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800m, Jugend W15 14.05.2022 / 16:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 203 Denisow Philina 2006 GER Erfurter LAC 2:30,35

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 2:30,35

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 14.05.2022 / 11:05
Zeitläufe Wind: I:-2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Manzke Helena Danae 2007 GER LSV Lok Arnstadt 15,51

6 Walter Zuzka 2007 GER ASV Erfurt abg.

3000m Bahngehen, Jugend W15 14.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Walter Zuzka 2007 GER ASV Erfurt 17:50,12

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 6 Walter Zuzka 2007 GER ASV Erfurt 4,52 +1,2
4,28 4,52 x - - -
-0,3 +1,2 +1,0

2 288 Benke Lyn 2007 GER SV Wacker Rottleberode 4,25 +0,3
3,95 4,03 x x 4,21 4,25
+1,0 +0,8 +0,3 +0,4 -0,3 +0,3

3 267 Manzke Helena Danae 2007 GER LSV Lok Arnstadt 4,10 +0,3
2,82 3,62 3,89 3,86 4,10 4,05
-3,1 0,0 +0,4 +0,4 +0,3 +0,6

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 288 Benke Lyn 2007 GER SV Wacker Rottleberode 9,24
8,80 9,10 8,90 9,24 8,58 8,44

100m, Jugend W14 14.05.2022 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-2,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 287 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 13,70

2 195 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 13,79

3 132 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 14,06

4 207 Klein Marie 2008 GER Erfurter LAC 14,13

5 277 Hesse Lisa 2008 GER SV Empor Bad Langensalza 15,51

6 245 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt e.V. 15,58

800m, Jugend W14 14.05.2022 / 16:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 2:31,72

2 273 Trümper Vanessa 2008 GER SV 1899 Mühlhausen 2:48,42

282 Schüler Emma 2008 GER SV Empor Bad Langensalza abg.
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80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 14.05.2022 / 11:05
Zeitläufe Wind: III:-2,5; II:-1,3; I:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 13,69 1./III

2 5 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 15,20 2./III

3 277 Hesse Lisa 2008 GER SV Empor Bad Langensalza 15,32 3./III

4 207 Klein Marie 2008 GER Erfurter LAC 15,58 1./II

5 160 Petring Charlotte 2008 GER ASV Erfurt 15,98 2./II

6 174 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 16,99 1./I

249 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt e.V. abg. -/I

3000m Bahngehen, Jugend W14 14.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Ackermann Lara 2008 GER LG Vogtland 17:34,19
<<

2 5 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 19:21,36

Hochsprung, Jugend W14
Finale 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60

1 245 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt e.V. 1,32
- - - - - O O XO XXX

2 249 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt e.V. 1,28
- - - - - - O X-

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 4,92 +0,3
3,90 x 4,22 4,69 x 4,92
0,0 +0,3 -1,0 +1,0 +1,4 +0,3

2 249 Meyer Julie 2008 GER LG Erfurt e.V. 4,92 +0,4
x 4,66 x 4,37 4,68 4,92

+0,4 +1,1 +1,0 +0,8 +0,3 +0,4

3 132 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 4,82 +1,0
4,31 4,50 3,94 4,50 4,32 4,82
+0,3 +0,9 +2,4 +1,3 +0,4 +1,0

4 287 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 4,61 +0,8
x 4,56 4,61 3,63 4,27 4,35

+2,0 +1,0 +0,8 +0,1 -0,3 -0,1

5 5 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 4,52 +0,4
x 4,34 4,45 4,34 4,52 4,33

+0,3 +0,4 -1,0 +0,3 +0,4 +0,4

6 245 Klepsch Fiona 2008 GER LG Erfurt e.V. 4,17 +0,8
4,03 4,07 3,77 4,17 4,06 4,00
+0,3 -1,0 -0,2 +0,8 +0,4 +0,3

7 277 Hesse Lisa 2008 GER SV Empor Bad Langensalza 4,00 +0,8
x 3,57 4,00 x 3,95 3,55

+0,7 +0,8 +0,8 +0,7 -1,2 -1,0

8 174 Schüttau Mathilde 2008 GER ASV Erfurt 3,98 +0,4
3,77 x x 3,98 3,87 x
-0,5 -0,1 +1,0 +0,4 0,0 +0,3

9 160 Petring Charlotte 2008 GER ASV Erfurt 3,53 +0,3
3,48 3,53 3,44 - - -
+0,8 +0,3 +0,2
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 207 Klein Marie 2008 GER Erfurter LAC 10,00
9,40 9,32 9,54 10,00 9,54 9,71

2 160 Petring Charlotte 2008 GER ASV Erfurt 8,31
7,31 7,83 7,99 8,05 8,31 7,65

75m, Jugend M13 14.05.2022 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:-1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 9,91

2 199 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 11,08

800m, Jugend M13 14.05.2022 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Buch Franz 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 2:35,34

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Liek Matthes 2009 GER Erfurter LAC 9,44

2 168 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 10,37

3 199 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 11,82

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Liek Matthes 2009 GER Erfurter LAC 5,32
x x 5,32 x x x

2 168 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 5,02
x x x 5,02 3,77 4,78

3 199 Burkhardt Bruno 2009 GER Erfurter LAC 4,29
3,94 x 4,29 x x 4,02

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 211 Liek Matthes 2009 GER Erfurter LAC 11,97
11,70 11,87 11,97 11,33 11,15 11,13

2 168 Schäfer Colin 2009 GER ASV Erfurt 11,00
10,40 8,99 10,63 10,40 11,00 10,57

75m, Jugend M12 14.05.2022 / 13:10
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 11,03

2 309 Kampe Max 2010 GER WSSV Suhl 1990 11,03

3 148 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 11,43

4 110 Hauschild Taylor 2010 GER ASV 1902 Sangerhausen 11,56

186 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt abg.
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 11,04

2 148 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 12,30

186 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt abg.

Hochsprung, Jugend M12
Finale 14.05.2022 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60

1 307 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 1,36
- - O O O O O O XXO XXX

2 309 Kampe Max 2010 GER WSSV Suhl 1990 1,28
O O O O XXO O O XXX

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 307 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 4,55
4,29 x x 4,47 4,47 4,55

2 309 Kampe Max 2010 GER WSSV Suhl 1990 4,30
3,70 x 3,49 3,89 3,69 4,30

3 148 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 3,55
3,55 3,16 3,24 3,50 3,45 3,26

186 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt abg.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 307 Gloger Luca Lion 2010 GER WSSV Suhl 1990 8,11
8,11 8,05 7,97 7,97 7,78 6,78

2 110 Hauschild Taylor 2010 GER ASV 1902 Sangerhausen 7,46
7,20 7,21 6,91 7,13 7,46 x

3 309 Kampe Max 2010 GER WSSV Suhl 1990 6,60
6,60 6,09 6,42 5,78 x 5,33

4 148 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 6,46
6,43 5,43 6,46 6,38 5,66 5,93

186 Windrich Theo 2010 GER ASV Erfurt abg.

75m, Jugend W13 14.05.2022 / 13:25
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Dul Victoria 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 11,02

2 271 Hlawaty Eva 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 11,11

3 280 Schaffel Helene 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 11,18

4 220 Seelisch Flora 2009 GER Erfurter LAC 12,12
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800m, Jugend W13 14.05.2022 / 16:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Dul Victoria 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 2:50,62

220 Seelisch Flora 2009 GER Erfurter LAC n.a.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 14.05.2022 / 10:45
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Fredrich Finya Anne 2009 GER ASV Erfurt 10,34

2 276 Dul Victoria 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 11,03

3 280 Schaffel Helene 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 11,75

2000m Bahngehen, Jugend W13 14.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Kollmeyer Coelho Nell 2009 GER TV 1880 Preungesheim 12:44,30

Hochsprung, Jugend W13
Finale 14.05.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60

1 131 Fredrich Finya Anne 2009 GER ASV Erfurt 1,32
- - - - O O O O XXX

2 280 Schaffel Helene 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 1,28
- - - - XO O XO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 271 Hlawaty Eva 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 4,48
3,77 4,13 4,13 4,48 x x

2 280 Schaffel Helene 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 4,17
4,12 x 4,17 x 4,09 x

3 276 Dul Victoria 2009 GER SV Empor Bad Langensalza 4,08
4,08 x 4,02 3,67 3,83 3,87

4 220 Seelisch Flora 2009 GER Erfurter LAC 3,57
3,57 x 3,27 3,40 3,10 3,40

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Fredrich Finya Anne 2009 GER ASV Erfurt 6,10
5,92 5,11 5,54 5,52 5,50 6,10

75m, Jugend W12 14.05.2022 / 13:25
Zeitläufe Wind: II:-2,2; I:-3,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Kalinowski Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 10,66 1./II

2 279 Puderbach Franka 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 11,16 1./I

3 140 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 11,33 2./II

4 226 Willgeroth Lina 2010 GER Erfurter LAC 11,63 3./II

5 312 Szok Dominika 2010 GER WSSV Suhl 1990 11,93 4./II

6 225 Weinreich Lilly 2010 GER Erfurter LAC 11,96 2./I

7 104 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,02 3./I

8 142 Hinkel Anna 2010 GER ASV Erfurt 12,23 4./I
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 14.05.2022 / 13:25
Zeitläufe Wind: II:-2,2; I:-3,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 205 Habermann Elina 2010 GER Erfurter LAC 12,67 5./II

189 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt abg. -/II

272 Hofen Zoe 2010 GER SV 1899 Mühlhausen abg. -/I

166 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt abg. -/I

800m, Jugend W12 14.05.2022 / 16:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Schmied Lucie 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 2:40,90

2 279 Puderbach Franka 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 2:54,73

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 14.05.2022 / 10:45
Zeitläufe Wind: III:-2,3; II:-3,0; I:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Schmied Lucie 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 11,51 1./II

2 140 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 11,87 1./I

3 104 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,39 2./II

4 102 Kalinowski Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,47 2./I

5 279 Puderbach Franka 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 12,49 1./III

6 142 Hinkel Anna 2010 GER ASV Erfurt 13,09 2./III

189 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt abg. -/II

166 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt abg. -/III

2000m Bahngehen, Jugend W12 14.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Fenner Lilly 2010 GER ASV Erfurt 12:46,17

21 Weber Lina 2010 GER LG Vogtland abg.

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 140 Hering Nele Helene 2010 GER ASV Erfurt 4,30
3,93 x x 4,08 4,22 4,30

2 102 Kalinowski Laura 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,29
3,95 3,95 3,72 4,10 4,29 x

3 279 Puderbach Franka 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 4,25
x 4,18 3,71 4,06 4,21 4,25

4 226 Willgeroth Lina 2010 GER Erfurter LAC 3,85
x 3,59 3,24 3,56 x 3,85

5 281 Schmied Lucie 2010 GER SV Empor Bad Langensalza 3,82
3,82 3,76 3,81 3,35 x 3,50

6 104 Reichel Mara 2010 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,74
3,74 3,71 3,70 3,14 3,67 x

7 142 Hinkel Anna 2010 GER ASV Erfurt 3,60
3,25 3,41 3,60 3,45 x x

8 312 Szok Dominika 2010 GER WSSV Suhl 1990 3,55
3,40 3,34 3,55 3,51 x 3,47

9 205 Habermann Elina 2010 GER Erfurter LAC 3,09
3,08 3,09 x - - -

225 Weinreich Lilly 2010 GER Erfurter LAC ogV
x x x

189 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt abg.

166 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt abg.



ASV Kinder- und Bambino-Sportfest mit Bahngehen
Erfurt, Sportdach Kaufland, 14.05.2022 ERGEBNISSEKorrektur

17 Mai 2022 13:03

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.05.2022 13:03:56 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für ASV Erfurt Seite 11 von 25

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 142 Hinkel Anna 2010 GER ASV Erfurt 6,22
5,54 5,60 5,81 6,22 5,72 5,14

189 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt abg.

166 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt abg.

Kugelstoß, M60 (5kg), M65 (5kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Papst Ronald 1962 GER SV Einheit 1875 Worbis 8,99
7,28 8,48 8,99 8,45 8,45 8,60

28 Schröter Uwe 1959 GER LG Vogtland abg.

Kugelstoß, M80 (3kg), M85 (3kg)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 151 Löhn Manfred 1940 GER ASV Erfurt 8,21
6,79 6,82 8,21 6,71 7,47 x

147 Kohl Wigbert 1941 GER ASV Erfurt n.a.

50m, Kinder M11 14.05.2022 / 12:50
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:-2,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Knorr Lorenz 2011 GER Erfurter LAC 7,64 1./II

2 213 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 7,73 2./II

3 206 Hahn Franz 2011 GER Erfurter LAC 8,38 1./I

4 107 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,52 3./II

5 222 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 8,67 2./I

6 109 Garcia Medina Miguel Jack
Daniel

2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 8,86 3./I

7 150 Liebau Yannis 2011 GER ASV Erfurt 9,01 4./II

8 212 Olak Jo 2011 GER Erfurter LAC 9,10 4./I

9 175 Shokriniaomrami Raieen 2011 GER ASV Erfurt 9,98 5./II

138 Henning Benno 2011 GER ASV Erfurt abg. -/I

800m, Kinder M11 14.05.2022 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 2:43,85

2 206 Hahn Franz 2011 GER Erfurter LAC 2:46,38

3 107 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:48,82

4 109 Garcia Medina Miguel Jack
Daniel

2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 3:11,96

5 222 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 3:12,03

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:21,13 107 Wilhelm Oskar GER
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60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Knorr Lorenz 2011 GER Erfurter LAC 11,26

2 212 Olak Jo 2011 GER Erfurter LAC 12,75

3 138 Henning Benno 2011 GER ASV Erfurt 12,90

4 107 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 13,03

150 Liebau Yannis 2011 GER ASV Erfurt abg.

1000m Bahngehen, Kinder M11 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Bauer Felix 2011 GER VfL 1860 Marburg 6:32,14

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 213 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 4,50
4,00 4,50 4,32 4,33 4,20 4,28

2 208 Knorr Lorenz 2011 GER Erfurter LAC 4,48
4,48 4,30 4,34 4,36 4,18 4,44

3 107 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,93
3,91 3,93 3,66 3,72 3,60 x

4 206 Hahn Franz 2011 GER Erfurter LAC 3,84
3,62 3,73 3,68 3,48 3,78 3,84

5 222 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 3,58
3,34 x 3,58 3,38 3,38 3,20

6 212 Olak Jo 2011 GER Erfurter LAC 3,50
1,64 3,50 2,94 3,33 3,18 3,34

7 150 Liebau Yannis 2011 GER ASV Erfurt 3,42
3,42 3,33 3,24 3,40 3,18 3,26

8 175 Shokriniaomrami Raieen 2011 GER ASV Erfurt 2,68
x x 2,68 2,48 2,60 x

138 Henning Benno 2011 GER ASV Erfurt abg.

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 208 Knorr Lorenz 2011 GER Erfurter LAC 47,00
39,50 46,00 47,00 37,00 41,00 38,00

2 206 Hahn Franz 2011 GER Erfurter LAC 34,50
34,50 31,50 32,00 34,50 34,00 30,00

3 213 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 30,00
x 30,00 30,00 26,00 26,00 29,50

4 138 Henning Benno 2011 GER ASV Erfurt 29,50
x 29,00 29,50 28,00 23,00 27,50

5 107 Wilhelm Oskar 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 27,00
27,00 25,00 22,00 25,00 20,50 26,50

6 222 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 21,00
18,50 15,50 21,00 19,50 19,50 20,00

7 150 Liebau Yannis 2011 GER ASV Erfurt 19,50
13,00 14,50 19,50 15,50 18,00 18,00
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50m, Kinder M10 14.05.2022 / 12:50
Zeitläufe Wind: III:-1,7; II:-1,5; I:-3,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 7,94 1./III

2 285 Najjar Elisar 2012 GER SV Sömmerda 8,00 1./I

3 162 Pfistner Jonas 2012 GER ASV Erfurt 8,29 2./I

4 217 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 8,48 1./II

5 216 Schleich Jakob 2012 GER Erfurter LAC 8,50 3./I

6 194 Bandlow Ole 2012 GER Erfurter LAC 8,70 2./II

7 188 Wolfrath Knut Eduard 2012 GER ASV Erfurt 8,73 2./III

8 219 Schröder Rafael 2012 GER Erfurter LAC 8,79 3./II

9 202 Denisow Philemon 2012 GER Erfurter LAC 8,94 3./III

10 252 Wagner Louis Anton 2012 GER LG Erfurt e.V. 9,12 4./III

11 238 Franz Joscha 2012 GER LG Erfurt e.V. 9,21 4./II

12 124 Ehmcke Neo 2012 GER ASV Erfurt 9,22 5./III

13 179 Sturm Valentin 2012 GER ASV Erfurt 9,26 4./I

14 253 Wollin Moritz 2012 GER LG Erfurt e.V. 10,74 5./I

115 Schier Julian 2012 GER ASV 1902 Sangerhausen abg. -/II

800m, Kinder M10 14.05.2022 / 14:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Pfistner Jonas 2012 GER ASV Erfurt 2:37,85

2 103 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:40,84

3 217 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 2:51,07

4 111 Hermsdorf Ole 2012 GER ASV 1902 Sangerhausen 2:54,07

5 219 Schröder Rafael 2012 GER Erfurter LAC 3:00,16

6 202 Denisow Philemon 2012 GER Erfurter LAC 3:02,21

7 253 Wollin Moritz 2012 GER LG Erfurt e.V. 3:03,67

8 238 Franz Joscha 2012 GER LG Erfurt e.V. 3:09,83

9 188 Wolfrath Knut Eduard 2012 GER ASV Erfurt 3:11,14

10 179 Sturm Valentin 2012 GER ASV Erfurt 3:11,32

11 124 Ehmcke Neo 2012 GER ASV Erfurt 3:26,48

12 252 Wagner Louis Anton 2012 GER LG Erfurt e.V. 3:31,47

13 194 Bandlow Ole 2012 GER Erfurter LAC 3:32,66

216 Schleich Jakob 2012 GER Erfurter LAC abg.

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:17,68 162 Pfistner Jonas GER

60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Franz Joscha 2012 GER LG Erfurt e.V. 13,54

1000m Bahngehen, Kinder M10 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Kollmeyer Coelho Lino 2012 GER TV 1880 Preungesheim 5:21,68

2 20 von Obstfelder Arthur 2012 GER ASV Erfurt 5:57,38

3 40 Ackermann Mattis 2012 GER LG Vogtland 6:30,88
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Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 285 Najjar Elisar 2012 GER SV Sömmerda 4,05
3,63 3,87 3,86 3,92 3,72 4,05

2 217 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 3,79
3,58 3,58 3,70 3,59 x 3,79

3 188 Wolfrath Knut Eduard 2012 GER ASV Erfurt 3,57
3,35 3,40 3,57 3,47 x 3,13

4 219 Schröder Rafael 2012 GER Erfurter LAC 3,55
3,46 3,18 3,42 2,94 3,22 3,55

5 194 Bandlow Ole 2012 GER Erfurter LAC 3,42
3,42 2,97 3,11 - 3,12 3,11

6 162 Pfistner Jonas 2012 GER ASV Erfurt 3,33
3,31 3,24 3,29 3,33 3,04 3,25

7 238 Franz Joscha 2012 GER LG Erfurt e.V. 3,30
3,24 3,19 3,30 3,15 3,11 3,09

8 179 Sturm Valentin 2012 GER ASV Erfurt 3,24
3,24 3,10 3,23 3,01 3,12 3,04

9 253 Wollin Moritz 2012 GER LG Erfurt e.V. 3,07
2,93 3,05 3,07

10 124 Ehmcke Neo 2012 GER ASV Erfurt 2,99
2,85 2,89 2,99

11 252 Wagner Louis Anton 2012 GER LG Erfurt e.V. 2,97
2,97 2,83 x

103 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 abg.

115 Schier Julian 2012 GER ASV 1902 Sangerhausen n.a.

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 188 Wolfrath Knut Eduard 2012 GER ASV Erfurt 35,50
29,50 27,00 32,00 35,00 35,00 35,50

2 217 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 33,00
28,50 33,00 29,50 33,00 25,50 33,00

3 103 Kehr Nino 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 33,00
25,50 22,50 30,50 27,50 29,00 33,00

4 111 Hermsdorf Ole 2012 GER ASV 1902 Sangerhausen 32,00
32,00 31,00 30,50 32,00 31,00 29,00

5 216 Schleich Jakob 2012 GER Erfurter LAC 31,00
31,00 31,00 26,00 25,50 28,50 26,00

6 238 Franz Joscha 2012 GER LG Erfurt e.V. 29,00
29,00 29,00 28,00 24,50 29,00 26,50

7 162 Pfistner Jonas 2012 GER ASV Erfurt 25,50
25,50 22,00 24,50 23,50 25,50 21,50

8 179 Sturm Valentin 2012 GER ASV Erfurt 20,50
19,50 20,50 18,00 17,50 13,50 19,00

9 252 Wagner Louis Anton 2012 GER LG Erfurt e.V. 19,50
x 19,50 16,50

10 124 Ehmcke Neo 2012 GER ASV Erfurt 14,50
14,50 x 13,50
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50m, Kinder W11 14.05.2022 / 12:10
Zeitläufe Wind: III:-1,7; II:-1,5; I:-1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 283 Stockhaus Klara 2011 GER SV Empor Bad Langensalza 7,51 1./III

2 112 Hundt Josephine 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 7,94 2./III

3 230 Hartung Zoé 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 8,04 1./II

4 232 Werner Hannah 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 8,13 1./I

5 302 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 8,26 2./II

6 180 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 8,29 3./III

7 284 Jacob Selma 2011 GER SV Sömmerda 8,35 2./I

8 227 Zeitler Jette 2011 GER Erfurter LAC 8,37 3./II

9 229 Günther Celine 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 8,42 4./III

10 101 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,48 4./II

11 223 Stange Moana 2011 GER Erfurter LAC 8,50 5./III

12 153 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 8,60 5./II

13 215 Reiß Nele 2011 GER Erfurter LAC 8,70 6./III

14 200 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 8,88 3./I

15 163 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 9,13 4./I

16 196 Blume Lilly Emilia 2011 GER Erfurter LAC 9,56 5./I

800m, Kinder W11 14.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:50,79

2 284 Jacob Selma 2011 GER SV Sömmerda 3:02,64

3 200 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 3:06,85

4 196 Blume Lilly Emilia 2011 GER Erfurter LAC 3:20,25

5 227 Zeitler Jette 2011 GER Erfurter LAC 3:20,92

6 215 Reiß Nele 2011 GER Erfurter LAC 3:28,44

223 Stange Moana 2011 GER Erfurter LAC abg.

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:20,66 101 Emmrich Lilli GER

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 14.05.2022 / 10:10
Zeitläufe Wind: III:-2,2; II:-2,1; I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 283 Stockhaus Klara 2011 GER SV Empor Bad Langensalza 10,55 1./III

2 232 Werner Hannah 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,36 1./I

3 230 Hartung Zoé 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,39 1./II

4 284 Jacob Selma 2011 GER SV Sömmerda 11,46 2./II

5 229 Günther Celine 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,88 2./I

6 223 Stange Moana 2011 GER Erfurter LAC 11,91 3./I

7 302 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 12,29 2./III

8 101 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,77 3./II

9 153 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 13,35 4./I

10 180 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 13,51 3./III

11 163 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 13,69 4./II

1000m Bahngehen, Kinder W11 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Och Lotta 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 5:22,99
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Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 283 Stockhaus Klara 2011 GER SV Empor Bad Langensalza 4,34
4,10 4,26 4,32 4,05 4,34 4,20

2 230 Hartung Zoé 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,32
4,20 4,32 4,11 x 4,00 4,24

3 227 Zeitler Jette 2011 GER Erfurter LAC 4,30
4,30 3,25 3,52 3,49 3,50 3,55

4 112 Hundt Josephine 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 4,16
x 3,95 3,98 4,00 4,00 4,16

5 232 Werner Hannah 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,02
4,02 3,84 3,87 3,75 3,66 3,88

6 229 Günther Celine 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,97
3,97 3,94 3,94 3,77 x 3,67

7 223 Stange Moana 2011 GER Erfurter LAC 3,88
3,85 3,56 3,39 3,72 x 3,88

8 284 Jacob Selma 2011 GER SV Sömmerda 3,81
3,81 3,70 3,75 - - -

8 302 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 3,81
3,75 3,81 3,70 - - -

10 180 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 3,73
3,73 x 3,70

11 101 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,72
3,55 3,54 3,72

12 153 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 3,50
3,50 3,43 3,33

13 215 Reiß Nele 2011 GER Erfurter LAC 3,45
x 3,45 3,03

14 200 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 3,38
2,77 3,38 3,38

15 163 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 3,06
3,06 3,00 x

16 196 Blume Lilly Emilia 2011 GER Erfurter LAC 3,03
3,03 2,90 2,90

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 302 Bürger Larissa 2011 GER WSSV Suhl 1990 31,50
28,00 28,00 29,00 31,00 27,50 31,50

2 101 Emmrich Lilli 2011 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 28,50
20,50 16,00 11,50 27,00 23,50 28,50

3 284 Jacob Selma 2011 GER SV Sömmerda 27,50
27,50 22,00 26,50 26,00 26,50 27,00

4 283 Stockhaus Klara 2011 GER SV Empor Bad Langensalza 24,50
24,50 24,50 24,21 21,00 23,00 20,50

5 227 Zeitler Jette 2011 GER Erfurter LAC 24,50
22,00 20,00 23,00 23,00 20,00 24,50

6 223 Stange Moana 2011 GER Erfurter LAC 20,50
20,50 16,00 11,50 14,00 19,50 19,50

7 153 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 19,50
19,00 18,00 19,50 17,00 16,50 18,50

8 180 Thalacker Sophia 2011 GER ASV Erfurt 18,00
16,50 16,50 18,00 16,50 15,50 18,00

9 163 Preißler Lisa 2011 GER ASV Erfurt 15,00
13,50 15,00 13,00
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50m, Kinder W10 14.05.2022 / 12:10
Zeitläufe Wind: II:-1,6; I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 8,11 1./I

2 161 Pfistner Johanna 2012 GER ASV Erfurt 8,34 2./I

3 310 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 8,34 1./II

4 224 Uhl Selma 2012 GER Erfurter LAC 8,42 2./II

5 100 Dübner Georgina 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,53 3./I

6 197 Börsch Hannah 2012 GER Erfurter LAC 8,73 4./I

7 185 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 8,74 3./II

8 19 Archut Nike 2012 GER ASV Erfurt 8,98 4./II

800m, Kinder W10 14.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Pfistner Johanna 2012 GER ASV Erfurt 2:56,24

2 185 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 3:25,98

3 100 Dübner Georgina 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:36,80

Zwischenzeiten - Finallauf

400m 1:20,66

60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 14.05.2022 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:-1,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 310 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 12,91

2 224 Uhl Selma 2012 GER Erfurter LAC 13,08

1000m Bahngehen, Kinder W10 14.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Friedrich Mathilda 2012 GER ASV 1902 Sangerhausen 6:37,65

2 19 Archut Nike 2012 GER ASV Erfurt 6:50,61

3 43 Disint Lara 2012 GER TSV Leuna 7:07,69

4 44 Donth Luzie 2012 GER TSV Leuna 7:08,37

5 45 Große Lenja 2012 GER TSV Leuna 7:14,85

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 248 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 3,69
3,51 3,69 3,55 3,46 3,47 x

2 224 Uhl Selma 2012 GER Erfurter LAC 3,66
x 3,57 3,60 3,53 3,38 3,66

3 100 Dübner Georgina 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,61
3,37 3,28 x x 3,53 3,61

4 185 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 3,54
3,13 3,18 3,19 3,16 3,40 3,54

5 161 Pfistner Johanna 2012 GER ASV Erfurt 3,47
3,46 3,47 3,20 3,29 3,23 3,35

6 197 Börsch Hannah 2012 GER Erfurter LAC 3,47
3,47 3,33 3,10 x x x

7 19 Archut Nike 2012 GER ASV Erfurt 3,22
3,13 2,97 3,22 3,06 3,10 3,16

8 310 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 3,18
x 3,00 3,08 x 3,18 x
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 248 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 30,00
20,50 17,00 24,00 30,00 21,50 25,00

2 224 Uhl Selma 2012 GER Erfurter LAC 26,00
23,00 26,00 26,00 24,00 22,50 22,50

3 310 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 20,00
19,50 19,00 16,00 18,00 16,00 20,00

4 185 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 20,00
18,00 15,50 15,50 17,00 20,00 17,50

5 19 Archut Nike 2012 GER ASV Erfurt 19,00
14,00 15,00 15,00 16,50 15,00 19,00

6 197 Börsch Hannah 2012 GER Erfurter LAC 15,00
15,00 12,00 12,50 13,00 11,50 10,50

7 161 Pfistner Johanna 2012 GER ASV Erfurt 13,00
10,00 12,00 6,50 13,00 12,00 12,00

8 100 Dübner Georgina 2012 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,50
11,00 12,50 12,50 10,50 10,00 12,50

50m Hürden (2 Würfel), Kinder M9 (0,30m) 14.05.2022 / 10:10
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 8,38 1./III

2 169 Schilling Arjen 2013 GER ASV Erfurt 8,44 1./II

3 289 Benke Tom Arnold 2013 GER SV Wacker Rottleberode 8,57 1./I

4 106 Wilhelm Hugo 2013 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,80 2./II

5 14 Wushe Tatenda Hugo 2013 GER ASV Erfurt 8,86 2./I

6 146 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 9,22 2./III

7 133 Fröbe Tim 2013 GER ASV Erfurt 9,30 3./I

8 156 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 9,32 3./II

9 291 Hanten Bennet-Otto 2013 GER SV Wacker Rottleberode 9,62 3./III

10 235 Bösel Adrian 2013 GER LG Erfurt e.V. 9,90 4./I

11 293 Mosch Lorenz 2013 GER SV Wacker Rottleberode 10,52 4./II

500m Bahngehen, Kinder M9 14.05.2022 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Wushe Tatenda Hugo 2013 GER ASV Erfurt 3:58,66

Stabweitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 289 Benke Tom Arnold 2013 GER SV Wacker Rottleberode 2,85
2,65 2,85

2 308 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 2,84
2,44 2,84

3 169 Schilling Arjen 2013 GER ASV Erfurt 2,59
2,26 2,59

4 235 Bösel Adrian 2013 GER LG Erfurt e.V. 2,56
2,40 2,56

5 146 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 2,44
2,19 2,44

6 156 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 2,27
1,93 2,27

7 293 Mosch Lorenz 2013 GER SV Wacker Rottleberode 2,17
1,83 2,17

8 291 Hanten Bennet-Otto 2013 GER SV Wacker Rottleberode 2,16
2,16 2,12
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Stabweitsprung, Kinder M9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 133 Fröbe Tim 2013 GER ASV Erfurt 2,10
2,10 1,87

10 14 Wushe Tatenda Hugo 2013 GER ASV Erfurt 2,10
1,70 2,10

11 106 Wilhelm Hugo 2013 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 1,94
1,94 1,68

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 289 Benke Tom Arnold 2013 GER SV Wacker Rottleberode 30,50
28,00 15,50 30,50 20,00 22,50 28,00

2 308 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 30,00
29,50 20,00 27,50 20,50 30,00 24,50

3 106 Wilhelm Hugo 2013 GER 1. TSV Bad Salzungen 1990 29,50
27,00 18,50 29,50 29,00 27,50 28,50

4 291 Hanten Bennet-Otto 2013 GER SV Wacker Rottleberode 26,50
26,00 26,50 22,50 24,50 26,50 21,00

5 293 Mosch Lorenz 2013 GER SV Wacker Rottleberode 24,50
18,00 22,00 20,50 20,00 23,00 24,50

6 156 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 24,00
20,50 22,50 22,50 22,50 23,00 24,00

7 146 Kirchner Henning 2013 GER ASV Erfurt 23,00
23,00 13,00 19,00 22,50 19,50 18,50

8 235 Bösel Adrian 2013 GER LG Erfurt e.V. 22,00
21,50 20,00 19,50 18,50 22,00 17,00

9 169 Schilling Arjen 2013 GER ASV Erfurt 19,50
19,50 17,00 19,00

10 133 Fröbe Tim 2013 GER ASV Erfurt 19,50
19,50 10,00 17,50

11 14 Wushe Tatenda Hugo 2013 GER ASV Erfurt 14,50
6,00 10,50 14,50

50m Hürden (2 Würfel), Kinder M8 (0,30m) 14.05.2022 / 10:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 246 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt e.V. 9,08 1./I

2 242 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 9,17 1./II

3 120 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 9,47 2./II

4 116 Alband Bent 2014 GER ASV Erfurt 9,51 2./I

5 239 Gneist Roman 2014 GER LG Erfurt e.V. 9,90 3./I

6 167 Salborn Theo 2014 GER ASV Erfurt 9,92 3./II

Stabweitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 242 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 2,91
2,78 2,91

2 239 Gneist Roman 2014 GER LG Erfurt e.V. 2,14
2,07 2,14

3 116 Alband Bent 2014 GER ASV Erfurt 2,13
1,72 2,13

4 120 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 1,98
1,98 1,93
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Stabweitsprung, Kinder M8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 167 Salborn Theo 2014 GER ASV Erfurt 1,65
1,65 1,43

Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 242 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 23,50
21,00 20,50 22,50 21,00 x 23,50

2 167 Salborn Theo 2014 GER ASV Erfurt 21,00
17,00 15,50 15,00 12,00 21,00 19,00

3 246 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt e.V. 18,50
16,00 15,00 16,50 13,00 18,50 13,00

4 239 Gneist Roman 2014 GER LG Erfurt e.V. 18,00
11,50 18,00 16,00 x 12,50 10,50

5 120 Beinhorn Linus 2014 GER ASV Erfurt 17,50
15,00 17,50 16,00 17,00 15,00 2,00

6 116 Alband Bent 2014 GER ASV Erfurt 17,00
16,00 17,00 12,50 13,00 13,50 12,00

50m Hürden (2 Würfel), Kinder W9 (0,30m) 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Zwick Charly 2013 GER Erfurter LAC 8,20 1./II

2 198 Brötzmann Kara 2013 GER Erfurter LAC 8,29 2./II

3 17 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 8,33 1./III

4 250 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 8,47 1./I

5 221 Siepmann Enni 2013 GER Erfurter LAC 8,57 2./III

6 141 Heyder Klara Louisa 2013 GER ASV Erfurt 9,26 3./III

7 290 Dietrich Rike 2013 GER SV Wacker Rottleberode 9,40 2./I

8 251 Schmalwasser Holli 2013 GER LG Erfurt e.V. 9,51 3./II

9 16 Hennig Martha 2013 GER ASV Erfurt 9,54 3./I

9 18 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 9,54 4./III

11 15 Stolzenberger Emilia 2013 GER ASV Erfurt 10,06 4./II

12 244 Hundrieser Martha 2013 GER LG Erfurt e.V. 10,48 4./I

500m Bahngehen, Kinder W9 14.05.2022 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 2:55,57

2 15 Stolzenberger Emilia 2013 GER ASV Erfurt 2:58,45

3 18 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 3:23,32

4 16 Hennig Martha 2013 GER ASV Erfurt 3:48,80

Stabweitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 228 Zwick Charly 2013 GER Erfurter LAC 2,84
2,62 2,84

2 198 Brötzmann Kara 2013 GER Erfurter LAC 2,73
2,73 2,72

3 250 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 2,62
2,47 2,62

4 251 Schmalwasser Holli 2013 GER LG Erfurt e.V. 2,55
2,34 2,55
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Stabweitsprung, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 221 Siepmann Enni 2013 GER Erfurter LAC 2,48
2,48 2,28

6 17 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 2,22
2,22 2,15

7 244 Hundrieser Martha 2013 GER LG Erfurt e.V. 2,12
2,12 1,82

8 16 Hennig Martha 2013 GER ASV Erfurt 2,04
2,04 1,98

9 141 Heyder Klara Louisa 2013 GER ASV Erfurt 2,04
1,58 2,04

10 290 Dietrich Rike 2013 GER SV Wacker Rottleberode 1,75
1,75 1,75

11 18 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 1,63
1,63 0,77

12 15 Stolzenberger Emilia 2013 GER ASV Erfurt 1,36
1,14 1,36

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Brötzmann Kara 2013 GER Erfurter LAC 30,50
23,50 30,50 30,00 24,50 29,50 30,00

2 221 Siepmann Enni 2013 GER Erfurter LAC 23,50
23,50 22,00 22,50 x 21,50 21,00

3 228 Zwick Charly 2013 GER Erfurter LAC 20,50
20,00 17,00 x 17,50 20,50 x

4 17 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 18,50
16,50 16,00 9,50 18,50 18,50 14,00

5 290 Dietrich Rike 2013 GER SV Wacker Rottleberode 16,50
12,50 13,50 15,50 15,50 16,50 16,00

6 251 Schmalwasser Holli 2013 GER LG Erfurt e.V. 14,50
14,50 13,00 12,00 14,00 12,00 12,00

7 250 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 14,50
14,00 11,50 14,50 10,00 11,50 11,50

8 141 Heyder Klara Louisa 2013 GER ASV Erfurt 12,00
12,00 12,00 12,00 10,50 11,00 11,50

9 244 Hundrieser Martha 2013 GER LG Erfurt e.V. 12,00
11,50 x 12,00

10 15 Stolzenberger Emilia 2013 GER ASV Erfurt 11,50
11,00 11,50 8,50

11 16 Hennig Martha 2013 GER ASV Erfurt 11,00
11,00 10,50 10,50

12 18 Schulz Matilda 2013 GER ASV Erfurt 8,00
7,50 8,00 5,50

50m Hürden (2 Würfel), Kinder W8 (0,30m) 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 9,22

2 247 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 9,76

3 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 9,85

4 292 Mittag Emma 2014 GER SV Wacker Rottleberode 10,86
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Stabweitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 303 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 2,94
2,89 2,94

2 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 2,10
2,10 2,07

3 247 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 1,83
1,70 1,83

4 292 Mittag Emma 2014 GER SV Wacker Rottleberode 1,70
1,70 1,54

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 303 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 24,00
22,50 23,50 23,50 24,00 22,50 23,50

2 119 Bamberg Mia 2014 GER ASV Erfurt 20,00
15,50 8,00 16,50 20,00 17,00 13,00

3 247 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 12,50
12,50 8,00 5,50 8,50 7,00 x

4 292 Mittag Emma 2014 GER SV Wacker Rottleberode 9,50
5,50 9,50 8,50 9,00 9,50 8,00

50m Hürden (2 Würfel), Kinder M7 (0,30m) 14.05.2022 / 10:10
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 10,36

2 240 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 10,81

3 164 Putze Elias 2015 GER ASV Erfurt 11,25

Stabweitsprung, Kinder M7
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 1,46
1,46 1,41

2 164 Putze Elias 2015 GER ASV Erfurt 1,22
1,22 0,96

3 240 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 1,01
1,01 0,76

Schlagballwurf, Kinder M7 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 164 Putze Elias 2015 GER ASV Erfurt 14,00
3,00 11,00 10,00 11,50 11,00 14,00

2 122 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 12,00
5,00 4,50 7,00 8,50 12,00 9,50

3 240 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 10,00
8,00 8,00 9,00 10,00 9,50 9,50



ASV Kinder- und Bambino-Sportfest mit Bahngehen
Erfurt, Sportdach Kaufland, 14.05.2022 ERGEBNISSEKorrektur

17 Mai 2022 13:03

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 17.05.2022 13:03:56 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für ASV Erfurt Seite 23 von 25

50m Hürden (1 Würfel), Kinder M6 (0,15m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Dimitrovici Matheo 2016 GER LG Erfurt e.V. 9,62 1./I

2 191 Zimmermann Charlie 2016 GER ASV Erfurt 9,91 1./II

3 121 Ditz David 2016 GER ASV Erfurt 9,93 2./I

4 126 Eschrich Johann 2016 GER ASV Erfurt 10,38 2./II

5 165 Putze Niklas 2016 GER ASV Erfurt 11,76 3./II

6 130 Förster Karl 2016 GER ASV Erfurt 12,69 3./I

7 243 Hundrieser Arne 2016 GER LG Erfurt e.V. 13,58 4./I

117 Anspach Viktor 2016 GER ASV Erfurt n.a. -/II

Stabweitsprung, Kinder M6
Finale 14.05.2022 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 236 Dimitrovici Matheo 2016 GER LG Erfurt e.V. 2,51
2,51

2 130 Förster Karl 2016 GER ASV Erfurt 1,67
1,67

3 126 Eschrich Johann 2016 GER ASV Erfurt 1,65
1,65

4 191 Zimmermann Charlie 2016 GER ASV Erfurt 1,45
1,21 1,45

5 243 Hundrieser Arne 2016 GER LG Erfurt e.V. 1,26
1,04 1,26

6 121 Ditz David 2016 GER ASV Erfurt 1,17
0,95 1,17

7 165 Putze Niklas 2016 GER ASV Erfurt 1,03
0,75 1,03

117 Anspach Viktor 2016 GER ASV Erfurt n.a.

Tennisballwurf, Kinder M6 (20g)
Finale 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 236 Dimitrovici Matheo 2016 GER LG Erfurt e.V. 13,50
13,00 13,50 11,50 12,00

2 243 Hundrieser Arne 2016 GER LG Erfurt e.V. 9,50
8,00 7,00 9,00 9,50

3 165 Putze Niklas 2016 GER ASV Erfurt 9,00
9,00 5,00 8,00 8,50

4 121 Ditz David 2016 GER ASV Erfurt 8,00
6,00 8,00 6,50 7,00

5 126 Eschrich Johann 2016 GER ASV Erfurt 7,50
6,50 7,50 4,50 4,00

6 130 Förster Karl 2016 GER ASV Erfurt 7,50
4,50 7,50 5,50 4,00

191 Zimmermann Charlie 2016 GER ASV Erfurt ogV
r

50m Hürden (2 Würfel), Kinder W7 (0,30m) 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Ehrlich Hedwig 2015 GER ASV Erfurt 9,79 1./II

2 286 Najjar Lina 2015 GER SV Sömmerda 10,20 1./I

3 184 Werner Katharina 2015 GER ASV Erfurt 10,23 1./III

4 127 Fabritius Mariella 2015 GER ASV Erfurt 10,89 2./I

5 149 Künzel Emma 2015 GER ASV Erfurt 10,97 2./III
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50m Hürden (2 Würfel), Kinder W7 (0,30m) - Fortsetzung 14.05.2022 / 10:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 154 Mielisch Martha 2015 GER ASV Erfurt 11,18 3./I

7 171 Schmidt Ida 2015 GER ASV Erfurt 12,01 2./II

8 145 Kalensee Mathilda 2015 GER ASV Erfurt 12,40 3./III

9 158 Oswald Hanna 2015 GER ASV Erfurt 12,74 4./I

10 170 Schlee Henriette 2015 GER ASV Erfurt 13,66 3./II

11 159 Papst Charlien 2015 GER ASV Erfurt 13,79 4./II

Stabweitsprung, Kinder W7
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Fabritius Mariella 2015 GER ASV Erfurt 2,09
2,00 2,09

2 184 Werner Katharina 2015 GER ASV Erfurt 2,03
1,66 2,03

3 286 Najjar Lina 2015 GER SV Sömmerda 2,02
2,02 1,76

4 125 Ehrlich Hedwig 2015 GER ASV Erfurt 1,86
1,66 1,86

5 145 Kalensee Mathilda 2015 GER ASV Erfurt 1,64
1,44 1,64

6 171 Schmidt Ida 2015 GER ASV Erfurt 1,56
1,39 1,56

7 154 Mielisch Martha 2015 GER ASV Erfurt 1,48
1,48 0,81

8 149 Künzel Emma 2015 GER ASV Erfurt 1,41
1,23 1,41

9 158 Oswald Hanna 2015 GER ASV Erfurt 1,26
1,26 1,07

10 159 Papst Charlien 2015 GER ASV Erfurt 0,86
0,55 0,86

11 170 Schlee Henriette 2015 GER ASV Erfurt 0,42
0,42 0,37

Schlagballwurf, Kinder W7 (80g)
Vor/Endkampf 14.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Ehrlich Hedwig 2015 GER ASV Erfurt 12,50
12,50 7,00 12,00 11,00 8,00 7,50

2 154 Mielisch Martha 2015 GER ASV Erfurt 12,00
11,00 12,00 11,00 12,00 9,00 10,00

3 127 Fabritius Mariella 2015 GER ASV Erfurt 12,00
10,50 11,00 12,00 11,00 11,50 11,00

4 159 Papst Charlien 2015 GER ASV Erfurt 10,00
8,50 8,50 9,00 8,00 9,00 10,00

5 171 Schmidt Ida 2015 GER ASV Erfurt 8,50
5,00 7,50 7,00 8,50 5,50 5,50

6 145 Kalensee Mathilda 2015 GER ASV Erfurt 8,00
4,00 8,00 4,00 7,00 5,00 4,00

7 158 Oswald Hanna 2015 GER ASV Erfurt 7,00
7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00

8 149 Künzel Emma 2015 GER ASV Erfurt 7,00
7,00 x 7,00 6,00 4,00 6,00

9 170 Schlee Henriette 2015 GER ASV Erfurt 7,00
7,00 4,50 5,00

10 184 Werner Katharina 2015 GER ASV Erfurt 6,00
6,00 4,00 5,00
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50m Hürden (1 Würfel), Kinder W6 (0,15m) 14.05.2022 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Kalensee Luise 2016 GER ASV Erfurt 11,69

2 129 Fenner Marla 2016 GER ASV Erfurt 12,07

3 313 Werner Lina 2016 GER WSSV Suhl 1990 13,16

4 134 Gebhardt Corinna 2016 GER ASV Erfurt 13,18

Stabweitsprung, Kinder W6
Finale 14.05.2022 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 -

1 144 Kalensee Luise 2016 GER ASV Erfurt 1,67
1,67 1,07

2 129 Fenner Marla 2016 GER ASV Erfurt 1,18
0,92 1,18

3 313 Werner Lina 2016 GER WSSV Suhl 1990 1,10
0,87 1,10

4 134 Gebhardt Corinna 2016 GER ASV Erfurt 1,02
0,98 1,02

Tennisballwurf, Kinder W6 (20g)
Finale 14.05.2022 / 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 144 Kalensee Luise 2016 GER ASV Erfurt 5,50
5,50 4,00 4,50 4,50

2 129 Fenner Marla 2016 GER ASV Erfurt 5,00
5,00 x 4,00 1,00

3 313 Werner Lina 2016 GER WSSV Suhl 1990 5,00
3,50 5,00 3,50 2,50

4 134 Gebhardt Corinna 2016 GER ASV Erfurt 4,50
4,50 3,00 4,00 3,00


